令和７年１０月２９日

報道関係者各位

橿原市役所 企画戦略部 秘書広報課

令和７年度市政有功労者表彰式について

令和７年度橿原市市政有功労者表彰式を下記の通り挙行いたします。

記

１．日 時  令和７年１１月３日（祝）文化の日

１０時～

２．場 所  かしはら万葉ホール ５Ｆ レセプションホール

３．被表彰者 ○市政有功者表彰   ４名

○功労者表彰    ３９名

○善行者表彰     ３名

〇一般表彰      ２名

※計４８名の表彰です。

※功労者の内、消防団員(１２名)は、別日程で表彰します。

橿原市 プレスリリース

＜本件に関する問い合わせ先＞

橿原市 企画戦略部 秘書広報課

橿原市八木町 1-1-18

TEL:0744-47-2632

担当：原田・北野

tel:0744-47-2632